Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	06.04.2020
	№
	110-37-357-20

	(

	(

	г. Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.12.2019 №110-37-1443-19»
	(

В целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь Указом Президента РФ от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Указом Губернатора Иркутской области от 04.04.2020 №78-уг «О внесении изменений в указ Губернатора Иркутской области от 18 марта 2020 года №59-уг», в соответствии со ст.7 Закона Иркутской области от 29.12.2008 №145-ОЗ «Об административных комиссиях в Иркутской области», руководствуясь ч.2 ст. 16.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.ст. 7, 38 Устава муниципального образования «город Саянск»,  администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.12.2019 №110-37-1443-19 «Об утверждении графика работы административной комиссии на 2020 год» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Абзац пятый пункта 1 постановления изложить в следующей редакции: «Апрель – 22;».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  http://www.admsayansk.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»                          О.В. Боровский